
ZARZĄDZENIE Nr 21/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Id: B0BDDDC3-5581-4867-B41C-81C72E1EF929. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 marca 2015 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 226 589,00 - 60 214,00 166 375,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 360,00 2 480,00 101 840,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
99 360,00 2 480,00 101 840,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 112 341,00 - 62 694,00 49 647,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
112 341,00 - 62 694,00 49 647,00 

852     Pomoc społeczna 2 707 877,78 626,00 2 708 503,78 

  85295   Pozostała działalność 225 291,00 626,00 225 917,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 626,00 626,00 

Razem: 17 629 912,78 - 59 588,00 17 570 324,78 

Id: B0BDDDC3-5581-4867-B41C-81C72E1EF929. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 marca 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 638 994,00 20 000,00 1 658 994,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 645 281,00 20 000,00 665 281,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

750     Administracja publiczna 2 580 571,72 0,00 2 580 571,72 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 700,00 0,00 66 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 500,00 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

758     Różne rozliczenia 155 000,00 - 20 000,00 135 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00 - 20 000,00 135 000,00 

    4810 Rezerwy 155 000,00 - 20 000,00 135 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 754 708,00 - 60 214,00 5 694 494,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 937 437,00 - 62 694,00 2 874 743,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 795 717,00 - 52 402,00 1 743 315,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 304,00 - 9 008,00 346 296,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 44 760,00 - 1 284,00 43 476,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 294 334,00 2 480,00 296 814,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 238,00 2 480,00 183 718,00 

852     Pomoc społeczna 3 408 037,78 626,00 3 408 663,78 

  85295   Pozostała działalność 307 149,00 626,00 307 775,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 626,00 8 626,00 

Razem: 18 554 925,78 - 59 588,00 18 495 337,78 

Id: B0BDDDC3-5581-4867-B41C-81C72E1EF929. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 21/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 marca 2015 r.  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011   40 192,00 40 192,00 40 192,00 40 192,00                   

751 75101   803,00 803,00 803,00 803,00                   

751 75107   10 092,00 10 092,00 10 092,00 2 300,00 7 792,00                 

852 85212   2 335 177,00 2 335 177,00 2 335 177,00 84 438,00 14 417,00   2 236 322,00             

852 85213   5 223,00 5 223,00 5 223,00   5 223,00                 

852 85215   144,78 144,78 144,78       144,78             

852 85295   626,00 626,00 626,00   626,00                 

Ogółem: 2 392 257,78 2 392 257,78 2 392 257,78 127 733,00 28 058,00 0,00 2 236 466,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B0BDDDC3-5581-4867-B41C-81C72E1EF929. Przyjęty Strona 4 z 4




